
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie opłat za udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 
ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 902) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny. Jeżeli jednak w wyniku 
udostępnienia informacji publicznej na wniosek, o którym mowa w art. 10 ust. 1 
ustawy o dostępie do informacji publicznej, Urząd Gminy Siedlec ma ponieść 
dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia 
lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, 
wnioskodawca zobowiązany jest do uiszczenia opłaty na zasadach określonych w 
niniejszym zarządzeniu. 

§ 2. Informacja publiczna, która zgodnie z wnioskiem ma zostać przesłana do 
wnioskodawcy elektronicznie i jej skan nie przekracza 20 mb zostanie przesłana 
jako załącznik do widomości e-mail, natomiast skan przekraczający 20 mb 
zostanie przekazany poprzez wykorzystanie urzędowej chmury internetowej, a 
wygenerowany link zostanie przesłany na wskazany adres e-mail. 

§ 3. Jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek osoby 
zainteresowanej dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku 
sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę 
wskazaną we wniosku wyniosą do 10 zł – nie pobiera się opłaty. 

§ 4. Jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek osoby 
zainteresowanej Urząd Gminy Siedlec ma ponieść dodatkowe koszty związane ze 
wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością 
przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, przekraczającą kwotę 
10 zł, pobiera się od wnioskodawcy opłatę w wysokości: 

1. za sporządzenie kserokopii dokumentów lub danych: 
a) w formacie A4 – 0,50 zł za stronę, 
b) w formacie A3 – 1,00 zł za stronę, 

2. zapisanie informacji na informatycznym nośniku danych: 
a) na pendrive będącym własnością Urzędu Gminy Siedlec- 20 zł, 
b) na CD-R lub DVD będącym własnością Urzędu Gminy Siedlec- 5 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B0010-4103-4514-BC5A-3B88D1CDC6BD. Podpisany Strona 1



3. za przesłanie przesyłką pocztową kserokopii dokumentów lub danych 
pobiera się opłaty w wysokości ustalonej w cenniku usług pocztowych Poczty 
Polskiej S.A. za przesyłki listowe. 

§ 5. Opłaty wymienione w § 4 należy uiszczać kartą płatniczą w Biurze 
Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Siedlec lub przekazywać na rachunek 
bankowy Gminy Siedlec nr 58 9660 0007 0000 0606 0200 0001, po 
powiadomieniu przez Urząd Gminy Siedlec o wysokości tej opłaty. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 73/2003 Wójta Gminy Siedlec z dnia 7 sierpnia 
2003 r. w sprawie ustalenia opłaty za dodatkowe koszty związane ze wskazanym 
we wniosku sposobem udostępnienia informacji publicznej lub koniecznością 
przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku. 

§ 7. W sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia wysokość opłaty ustalana jest na zasadach 
dotychczasowych, na podstawie zarządzenia nr 73/2003 Wójta Gminy Siedlec z 
dnia 7 sierpnia 2003 r. w sprawie ustalenia opłaty za dodatkowe koszty związane 
ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia informacji publicznej lub 
koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B0010-4103-4514-BC5A-3B88D1CDC6BD. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 7/2024 
Data dokumentu 2024-01-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie opłat za udostępnienie informacji publicznej 
Identyfikator 
dokumentu 

4F2B0010-4103-4514-BC5A-3B88D1CDC6BD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-320541510 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.01.2024 08:04:21 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F2B0010-4103-4514-BC5A-3B88D1CDC6BD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-01-31T07:04:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




